especializada  na  execução  de  serviços  comuns  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  em  02  (dois)
elevadores instalados na Sede da Superintendência Regional da Conab em Minas Gerais,  em favor da
empresa ELEVADORES MILENIO LTDA, CNPJ: 03.539.398/0001-27 no valor de R$ 7.190,00 (sete mil, cento
e noventa reais).

JAQUELINE DE MORAES GOMES